いつもお世話になっております。早いもので暦は年の暮れが近づいて参りました。

29(金) 30(土) 31(日） 1(月) ２(火) ３(水) ４(木) 5(金)

デイサービス 〇 × × × × × 〇 〇

以上

2023年11月13日

事業所　　各位
　　　　　　　  社会福祉法人　　十字の園

                  松崎十字の園　施設長　小川　秀幸

在宅サービス　　年末・年始の営業について

　　　年末年始の営業につきましては下記の通りとなりますのでご案内致します。

　　　皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますがご理解の程よろしくお願い致します。

2023年12月 2024年1月

ショートステイ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ヘルパー ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

居宅支援事業所 ○ ○ × × × × ○ ○

○　・・・　通常営業　　　　　×　・・・　休業

各事業所からのご案内

デイサービス…12月２９日(金)１月４日（木）は利用日を問わず振り替え利用をお受け致します。

ショートステイ…1日（日）～3日（火）ショートステイの送迎は行っておりません。

ホームヘルパーステーション直通：0558（36）3847　担当：菊地　理恵
居宅支援事業所直通：0558（36）3847　担当：渡邉　直明

※不明な点がございましたら各担当迄、お問い合わせ下さい。

お問合せ先　松崎十字の園
代表電話：0558（43）3131

デイサービス直通：0558（36）3846　担当：藤池久美子
ショートステイ直通：0558（43）3132　担当：馬場　　弘